
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

„ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
ICO: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

VAŠE ZNAČKA: 
ZE DNE: T —| 
NAŠE sp. ZN.: ČÚZK-11147I2019-24 aplis.cz, a.s. 
NAŠE 0. J.: ČÚZK-13360/2020 
VYŘIZUJE: 

EMAIL= _c—k-cz Bubeneč, 160 00 Praha 6 
MÍSTO A DATUM: PRAHA, 29. 9. 2020 L J 
POČET LISTÚ/PŘÍLOH: 2/0 

Objednávka č. 6 na poskytnutí plnění dle Smlouvy o poskytování servisní podpory a 
provozní údržby aplikací EPVDS a KESSL 2019 - 2021, č.j. Zadavatele čÚZK- 
11147I2019-24, uzavřené dne 9. 8. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

Vážený pane, 

v souladu s článkem |.3.3. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na 
oskytnutí níže uvedeného plnění: 
Cís. Pracnost 
pož. Aplis SDM CR realizace Poznámka 

MD 
1 » „ Úprava vychází dle připomínek 83692 36046 Uprava sablon pro fakturu 12 z pilotního provozu na ČUZK 
2 . Zajištění předávání informace o 

PROD EPVDS ' informace 0 odeslání dokumentu do DMS i pro 
uložení dokumentu do DMS již ukončená řízení. Včetně 

84106 36112 se nepřenesla z EPVDS do 10 vyřešení i historických dokumentů. 
ISKN Nová webová služba bude funkční 

na technologii WebLogic. 

Rekapitulace: 

Plnění MD Kč bez DPH Kč včetně DPH 
Realizace 83692 12 144.000,- 174.240,- 
Realizace 84106 10 120.000,- 142.200,- 
Celkem 22 264.000,- 319.440,- 

Celková pracnost dle této objednávky je 22 MD. Celková cena plnění podle této objednávky 
činí 264.000,- Kč bez DPH, to je 319.440,- Kč s DPH (21%). Nabídková cena vychází ze 
smluvní sazby 12.000,- Kč / MD. Jednotlivé dílčí požadavky mohou být fakturovány 
samostatně po předání všech realizačních kroků pomocí akceptačního protokolu, který potvrdí 
provedení celého plnění daného požadavku. Fakturovaná finální celková cena nepřesáhne 

strana 1 ze 2 



tuto celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 

Plnění dle této objednávky požadujeme nejpozději do 31. 12. 2020. Plnění objednávky je na 
základě detailní objednávky, která je uvedena v prostředí SDM Zadavatele i Dodavatele, která 
byla schválena vedoucím projektu Zadavatele. 

Další bližší podrobnosti objednávaného plněníjsou uvedeny v zadání požadavku, v prostředí 
SDM Zadavatele i Dodavatele. 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 
ustanoveními Smlouvy. 

Dodavatel aplis.cz, a.s. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, vámi elektronicky podepsaný dokument 
(potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg), 
popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny (cuscuzk.cz). 

Podepsal Ing. Karel Štenoel . \ lnvg. Ka(ug5 k'šíz'ššzaoštššžša S pozdravem Stenc- &„izazigsgsm 
Datum: 20200929 14:43:16 +02'00' 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda ČÚZK 

podepsáno elektronicky 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.10.12 
12:12:02 +02'OO' Objednávku potvrzujeme: 

_ 
_ z a  Dodavatele - aplis.cz, a.s. 

podepsáno elektronicky 

strana 2 ze 2 


		2020-10-14T11:06:44+0200
	Unknown signer 11a8e9d5714a3c8acf4a8060d601c84ca1097b6f




